АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2015 год. №  42

 с. Бураново
О внесении изменений в Постановление от 15.06.2012г. № 29
«Об утверждении Положения о порядке обеспечения
доступа к информации о деятельности администрации

Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края»
На основании протеста прокуратуры Калманского района за № 02-49-2015 от 30.06.2015г.,   Федерального закона от 04.06.2014г 3 140-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона  от 05.05.2014г № 131-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести  изменения в Постановление от 15.06.2012г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края»

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации сельсовета

А.З.Богаутдинов
Приложение

к постановлению от _______2015 г. № __
администрации Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края

1.Абзац 3 подпункта 2.1.2 пункта 2.1 изложить в новой редакции:

- информацию о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд, за исключением закупок товаров, работ, услуг участковыми избирательными комиссиями, территориальными избирательными, окружными избирательными комиссиями,  избирательными комиссиями муниципальных образований во исполнение полномочий, предусмотренных законодательством РФ о выборах и референдумах.
2. Внести в постановление: пункт
4.Нормативы  градостроительного проектирования
4.1. местные нормативы градостроительного проектирования и изменения в них утверждаются  Советом депутатов Бурановского сельсовета. Проект местных нормативов градостроительного проектирования подлежат размещению на официальном сайте местного самоуправления в сети  «Интернет». Не менее, чем за два месяца до их утверждения.